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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

7323930090

DESCRIPTIF PRODUIT
Fonctionnement par système de galets montés sur roulements à billes étanches

Réglage de l'empilage automatique en enlevant des ressorts suivant le poids des plateaux utilisés

Poignée de manutention

4 roues composite Ø 12,5 cm - 2 avec freins

Possibilité d'équiper ce chariot avec des roues à chape inox - Nous consulter

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Chariot niveau constant pour plateaux 
standards, GN 1/1 et fast food

974

805

545

427318,15

23000

3109617779068

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale
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CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

Couleur

Produit spécifique

Capacité en Plateaux 460 x 360 mm

Capacité en Plateaux 480 x 370 mm

Capacité en Plateaux GN1/1

Capacité en Plateaux fast food 350 x 270 mm

Charge maximum

Administratif

805 DEA ?

INOX

100

100

100

200

120

mm oui

Kg

Matière principale Acier inoxydable
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